



ViTRA
 Str. Uzinelor 4, Chişinău, Republica Moldova
 Tel: +373 22 944-955, Fax: +373 22 944-950
 www.vitra.md E-mail: info@vitra.md

Către: **DIRECTIA EDUCATIE, TINERET SI SPORT, SECTORUL RISCANI**

Nr:

Din: **28 iunie 2025**



OFERTĂ COMERCIALĂ

Stimate Client,

Vă mulțumim pentru interesul față de produsele companiei ViTRA. Suntem Compania cu cel mai larg sortiment de produse pentru casa și afacerea ta!

La noi veți găsi, rafturi metalice pentru orice tip de încălzură, scări și echipamente de manipulare, mobilier pentru casă și birou, echipamente și utilaje. Experții noștri vă vor oferi soluții complete pentru comerțul modern, centre de distribuție și diverse tipuri de depozite utilizând cele mai inteligente inovații!

Proiectăm cu multă atenție, livrăm și montăm foarte rapid, avem cele mai moderne echipamente și utilaje la prețuri accesibile.

Valorile noastre sunt:

Dezvoltare. Investim în dezvoltarea profesională a angajaților noștri, creând un mediu pentru a dezvolta potențialul gândirii globale și pozitive.

Integritate. Formăm o echipă de personalități oneste, puternice, ambițioase focusați pe rezultatul și succesul clientului nostru.

Inovație. Susținem inițiativele de la toate nivelurile companiei, pentru a crea valoare adăugată în produse, procese și abordări de afaceri.

Excelență. Aplicăm cele mai bune practici mondiale ("Lean", "Kaizen", "TOC", "Six Sigma" etc.) pentru a asigura o calitate fără compromis în procesele de producție și management și, ca rezultat, creșterea eficienței afacerii.

Parteneriat Creăm alianțe de tip "win-win" pentru toți participanții, fie că e vorba de clienți, furnizori sau competitori, favorizând relații pe termen lung.

Nr	Cod	Denumire	Un. mas.	Cantitate	Pret,MDL Fara TVA	Suma, MDL Fara TVA	Pret,MDL Incl. TVA	Suma, MDL Incl. TVA
1	ST323122	Polonic D-120, 1-420 mm, 0,45 l	buc.	10	266,67	2 666,67	320,00	3 200,00
2	ST323162	Polonic MONOBLOK, Ø 16 cm, 1 L	buc.	5	340,83	1 704,17	409,00	2 045,00
3	YG-02776	Polonic 115 ml	buc.	1	115,83	115,83	139,00	139,00
4	YG-02777	Polonic pentru sos 30 ml	buc.	7	99,17	694,17	119,00	833,00
5	ST320040	Lingură de servire 40 cm	buc.	5	149,17	745,83	179,00	895,00
6	YG-00021	Oală medie, cu capac, 160x95 mm, 1,9 L	buc.	4	390,83	1 563,33	469,00	1 876,00
7	YG-00040	Oală mică cu capac, 200x105 mm, 3,3 L	buc.	28	482,50	13 510,00	579,00	16 212,00
8	YG-00022	Oală medie cu capac, 200x140 mm, 4,4 L	buc.	15	490,83	7 362,50	589,00	8 835,00
9	YG-00041	Oală mică cu capac, 240x110 mm, 5 L	buc.	11	649,17	7 140,83	779,00	8 569,00
10	YG-00002	Oală înaltă cu capac, 200x200 mm, 6,3 L	buc.	20	607,50	12 150,00	729,00	14 580,00
11	YG-00003	Oală înaltă cu capac, 240x200 mm, 9 L	buc.	8	774,17	6 193,33	929,00	7 432,00
12	YG-00024	Oală medie cu capac, 280x180 mm, 11,1 L	buc.	5	857,50	4 287,50	1 029,00	5 145,00
13	YG-00004	Oală înaltă cu capac, 280x250 mm, 15,4 L	buc.	1	924,17	924,17	1 109,00	1 109,00
14	YG-00005	Oală înaltă cu capac, 320x260 mm, 20,9 L	buc.	8	1 440,83	11 526,67	1 729,00	13 832,00
15	YG-00060	Oală cu mâner și capac, 160x95 mm, 1,9 L	buc.	1	340,83	340,83	409,00	409,00
16	ST281255	Cuțit de bucătărie L 250 mm, alb	buc.	20	99,17	1 983,33	119,00	2 380,00
17	ST281215	Cuțit de bucatarie L 210 mm, alb	buc.	22	107,50	2 365,00	129,00	2 838,00
18	ST281156	Cuțit de bucătărie L 150 mm cafeniu	buc.	23	90,83	2 089,17	109,00	2 507,00
19	ST285102	Cuțit de bucătărie (peeling) L 105 mm verde	buc.	22	35,83	788,33	43,00	946,00
20	ST285082	Cuțit de bucătărie L 90 mm verde	buc.	21	25,83	542,50	31,00	651,00
21	ST082251	Bol din inox ,2,3 L(H-90,D-250mm)	buc.	6	74,17	445,00	89,00	534,00
22	ST082240	Bol din inox 4,0 L(H-110,D-240mm)	buc.	3	132,50	397,50	159,00	477,00
23	ST082360	Bol din inox 11,5 L(H-160,D-360mm)	buc.	35	257,50	9 012,50	309,00	10 815,00
24	ST086310	Bol din plastic 5,7 L (H-150,D-265mm)	buc.	15	99,17	1 487,50	119,00	1 785,00
25	ST086380	Bol din plastic 10 L (H-167,D-328mm)	buc.	10	182,50	1 825,00	219,00	2 190,00
26	ST302191	Răzătoare din oțel inoxidabil cu patru fețe	buc.	5	390,83	1 954,17	469,00	2 345,00
27	ST074350	Sită din oțel cu ochiuri diametru 36 cm	buc.	1	590,83	590,83	709,00	709,00
28	YG-00103	Țigaie profesională cu inducție și diametru 32 cm	buc.	2	757,50	1 515,00	909,00	1 818,00
29	YG-00102	Țigaie profesională cu inducție și diametru 28 cm	buc.	1	432,50	432,50	519,00	519,00
30	YG-00105	Țigaie profesională cu inducție și diametru 40 cm	buc.	1	1 007,50	1 007,50	1 209,00	1 209,00
31	YG-02520	Paletă pentru cuptor 1220 mm	buc.	4	349,17	1 396,67	419,00	1 676,00
32	ST314075	Spatulă din lemn, 700 mm	buc.	3	549,17	1 647,50	659,00	1 977,00
33	YG-02087	Tavă ovală pentru servire, 600x735 mm	buc.	10	340,83	3 408,33	409,00	4 090,00
Total valoarea ofertei						103 814,16		124 577,00

Total valoarea ofertei: Una sută douăzeci și patru mii cinci sute șaptezeci și șapte lei 00 bani

Inclusiv TVA: Douăzeci mii șapte sute șazeci și doi lei 84 bani

Condiții comerciale:

Condiții de plată: conform contractului;
 Livrarea în mun. Chişinău - gratis!
 Termenul de livrare a utilajului: 45-60 zile;
 Montarea nu este inclusă;
 Termen de garanție – 1 an.

Rechizite bancare:

VITRA SRL
 Adresa juridică: mun. Chişinău, str. Pădurii 19
 Cod fiscal / TVA: 1012600040037 / 0307506
 Cont bancar : MD81MO2224ASV58889767100
 Banca : OTP BANK S.A.
 Cod bancar: MOBBMD22

Oferta este valabilă timp de 3 zile.

Vom fi bucuroși de colaborare!

Manager: BOBEICA SERGIU
 Tel.: 022 944955; 079995104